
 

UCHWAŁA Nr 69 /XI/2024 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 8 listopada 2024 r. 
 
 
w sprawie: 

umorzenia należności Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą  
w Jastrzębiu-Zdroju za opłatę dodatkową za jazdę bez ważnego biletu od osób fizycznych. 
 
Na podstawie art. 59 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.  
z 2024 r. poz. 1530) oraz Uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 
nr 3/VIII/2024 z dnia 04 marca 2024 roku w sprawie przyjęcia szczegółowych zasad i trybu 
umarzania wierzytelności z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się 
przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych 
należności, a także organów do tego uprawnionych. 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Umorzyć w całości wierzytelność Związku wobec osób fizycznych, względem, których 
ściągnięcie zagroziłoby ich ważnym interesom, a w szczególności ich egzystencji, 
wymienionych w pkt. 1 załącznika do niniejszej uchwały na łączną kwotę 1 200,52 zł. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
 

               /-/ Grzegorz Dulemba 

 

 

 


